— 1 —

陕西省教育厅办公室文件

陕教发办〔2015〕15号

关于编制省属高校、厅直属单位“十三五”

基本建设项目规划的通知

各省属高校，厅属中等专业学校，厅直属单位：

为做好“十三五”期间省属高校、厅直属单位基本建设规划，

依据国家有关部委和省发改委要求，现就编制省属高校、厅直属

单位“十三五”基本建设规划事宜通知如下：

一、规划编制指导思想

认真贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，

立足实际，紧紧围绕内涵发展，坚持“统一规划、满足基本、量

力而行、分步实施”的原则，认真谋划“十三五”期间重大基本建

设项目，科学编制基本建设规划，进一步改善办学条件，提升各

— 2 —

项服务能力，实现各项事业与基本建设同步发展。

    二、规划编制单位

    省属各高校（不含行业部门管理高校和市属高职学院）、厅

属中等专业学校、厅直属单位“十三五”期间重大基本建设项目。

民办普通高校参照编制，单独汇总。

    三、工作安排

    2015年 12月至 2016年 5月 31日，完成规划方案的编制、

上报、审核、备案等工作。规划编制按三个阶段进行，第一阶段

自 2015年 12月起至 2016年 3月 31日，各学校、单位自行编制

规划，形成规划草案。第二阶段自 2016年 4月 1日起至 4月 30

日，各学校、单位将规划草案报省教育厅相关处室对接，相关处

室初审后反馈修改意见。第三阶段自 2016年 5月 1日起至 5月

31日，各学校、单位将修改完善后的规划方案报送省教育厅。

省教育厅根据各单位上报规划，编制省属高校、厅直属单位

“十三五”基本建设规划。“十三五”期间，我厅将按照基本建设规

划，积极争取有关方面资金支持。

四、有关要求

（（（（一一一一））））切实做好规划编制工作切实做好规划编制工作切实做好规划编制工作切实做好规划编制工作。各学校、单位要高度“十三

五”基本建设规划编制工作，立足本单位“十三五”发展规划，按

照本通知要求，组织专门力量开展基本建设专项规划编制，确保

如期完成编制任务。

（（（（二二二二））））实事求是规划建设项目实事求是规划建设项目实事求是规划建设项目实事求是规划建设项目。各学校、单位要结合本自身

— 3 —

定位、发展阶段和发展需求，按照相关标准要求，实事求是、量

力而行确定基本建设项目，坚决防止不顾实际贪大求多、盲目上

项目，坚决防止超标准、高标准建设，坚决防止资源过剩和重复

建设。

（（（（三三三三））））严格执行规划建设方案严格执行规划建设方案严格执行规划建设方案严格执行规划建设方案。凡纳入规划的项目，应根据

项目前期工作推进情况和实施进展，及时办理前期手续，省教育

厅将按照“成熟一个，实施一个，滚动实施”的原则，稳步推进规

划建设项目实施。

    各学校、单位要尽快部署安排本单位规划编制工作，严格按

照规划编制工作计划安排，做好规划编制、修改完善、审核上报

等工作。2016年 5月 31前将本单位规划方案和项目汇总表（纸

质版和电子版）报送省教育厅发展规划处。

联系人：权炜      电话：029—88668669

附件：陕西省教育厅直属单位“十三五”重大基本建设项目汇总表

                            陕西省教育厅办公室

                             2015年 12月 23日

    （不予公开）

— 4 —

  陕西省教育厅办公室                     2015年 12月 23日印发

— 5 —

附件

陕西省教育厅直属单位“十三五”重大基本建设项目汇总表

序号序号序号序号    项目单位项目单位项目单位项目单位    项目名称项目名称项目名称项目名称

建设性质建设性质建设性质建设性质

（（（（新建新建新建新建、、、、

改扩建改扩建改扩建改扩建））））

建设地点建设地点建设地点建设地点

建建建建

设设设设

规规规规

模模模模

总投资总投资总投资总投资    政府投资情况政府投资情况政府投资情况政府投资情况    实施实施实施实施

年度年度年度年度

安排安排安排安排

目前目前目前目前

进展进展进展进展

情况情况情况情况

预计预计预计预计

开工开工开工开工

时间时间时间时间

预计预计预计预计

完工完工完工完工

时间时间时间时间

备备备备

注注注注

政府投资政府投资政府投资政府投资    自筹资金自筹资金自筹资金自筹资金    下达时间下达时间下达时间下达时间    资金额度资金额度资金额度资金额度